[image: image1.emf]
          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2020 г

                         № 73
ст.Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 24 июля 2014 года № 1022
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального
образования Каневской район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 18 августа 2014 года № 1155 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Каневской район» и на основании постановления администрации муниципального образования Каневской район от 25 октября 2019 года № 1872 «О должностных полномочиях заместителей главы муниципального образования Каневской район»,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 24 июля 2014 года № 1022 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 27 октября 2014 года № 1499, от 25 декабря 2017 года № 2327, от 8 февраля 2019 года № 195), изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
муниципального образования
Каневской район                                                                                       Н.Н. Бурба

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Каневской район

от 23.01.2020 № 73

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Каневской район

от   24.07.2014  №  1022

(в редакции постановления администрации муниципального образования Каневской район)

от 23.01.2020 № 73

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования Каневской район

	№
П/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной
Программы
	Координатор
Подпрограммы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Развитие сельского хозяйства
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Каневской район
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Каневской район

	2.
	Развитие образования
	Управление образования администрации муниципального образования Каневской район
	Управление образования администрации муниципального образования Каневской район

	3.
	Дети Каневского района
	Управление образования администрации муниципального образования Каневской район
	Отдел по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Каневской район

	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Каневской район

	Управление образования администрации муниципального образования Каневской район

	4.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Каневского района
	Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район
	-

	5.
	Обеспечение безопасности населения
	Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район
	Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район

	Отдел по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Каневской район

	Отдел по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования Каневской район

	6.
	Развитие культуры
	Отдел культуры администрации муниципального образования Каневской район
	Отдел культуры администрации муниципального образования Каневской район

	7.
	Профилактика экстремизма, гармонизация межнациональных отношений и развитие гражданского общества
	Отдел по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Каневской район
	-

	8.
	Развитие физической
культуры и спорта
	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район
	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район

	9.
	Экономическое развитие и инновационная экономика
	Управление экономики администрации муниципального образования Каневской район
	Управление экономики администрации муниципального образования Каневской район

	10.
	Молодежь Каневского
района
	Отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Каневской район
	Отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Каневской район

	Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район

	11.
	Муниципальная политика и развитие гражданского общества
	Управление делами администрации муниципального образования Каневской район
	-

	12.
	Казачество Каневского района
	Отдел по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Каневской район
	-

	13.
	Формирование условий для духовно-нравственного развития граждан
	Отдел по взаимодействию с органами местного самоуправления, политическими партиями и общественными объединениями управления делами администрации муниципального образования Каневской район
	-

	14.
	Развитие топливно-энергетического комплекса
	Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район
	Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район

	15.
	Информационное общество Каневского района
	Управление делами администрации муниципального образования Каневской район
	Отдел системно-технического обеспечения управления делами администрации муниципального образования Каневской район

	Отдел по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район

«».
	Начальник управления экономики администрации
муниципального образования Каневской район
	И.Н. Гречина